巨鹿县财政局政府投资项目工程造价咨询服务框架协议采购代理机构公开选聘
结果公示

[bookmark: _GoBack]根据巨鹿县人民政府网《巨鹿县财政局政府投资项目工程造价咨询服务框架协议采购代理机构公开选聘公告》，在报名截止有效期内，我局共收到3家公司递交的比选文件。经局监督小组对比选文件逐一审核、联合评定，并提交局党组会研究决定，现将比选结果公示，公示期为3个工作日（2026年2月12日-2026年2月14日）。如有异议，请在公示期内向以下部门提出意见。公示期满，如无异议，公示内容即按程序上报实施。

中选单位：中大国信工程管理有限公司
投诉监督单位：巨鹿县财政局
投诉电话：0319-4328664